

Designers Company A/S

Århusgade 130, 1.
2150 Nordhavn
CVR No. 39 37 35 99

Annual report 2025

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.04.2026

Chairman of the General Meeting

Name: Kristoffer Mejborn

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity for 2025	10
Notes to financial statements	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Designers Company A/S
Århusgade 130, 1.
2150 Nordhavn

Central Business Registration No (CVR): 39 37 35 99
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2025 - 31.12.2025

Board of Directors

Elisabetta Scotti, Chairman
Lars Hardboe Galsgaard
Dalila Dolci
Giovanni Casali

Executive Board

Lars Hardboe Galsgaard, CEO

Entity auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management commentary

Primary activities

Designers Company A/S is the Danish holding company for the Audo Group.

Audo is a Danish design brand, based in Copenhagen, with a simple yet significant purpose: to enrich modern living through designs that connect individuals creatively, comfortably, and functionally.

Since 1978, we have harnessed the skills of top designers and craftspeople around the world to create contemporary furniture, lighting and accessories that are clean, clever, and natural, infusing a sense of calm through high-quality materials in minimalist silhouettes.

By connecting the dots between home, work and hospitality, our design redefines how we use space and, ultimately, how we connect to those around us.

Among others, the company hold all rights to a unique product portfolio created by Danish designers Mogens Lassen, Flemming Lassen and Ib Kofod-Larsen. We also hold the rights to a portfolio of products created by international designers as for example, Colin King and Anderssen & Voll.

With an iconic portfolio of historic designs, along with diversified contemporary products, the company serves a broad customer base. The products are sold to the end user through retailers and wholesalers in more than 60 countries. Audo has a strong presence in Northern European and in the US market.

Development in activities and finances

The Company achieved an operating profit (EBIT) of DKK 0,5m for the 2025 accounting period.

Given the global situation, management considers the result as satisfactory.

Group relation

The Consolidated Annual Report of which Designers Company A/S is a part of is prepared by the parent company, Flos B&B Group S.p.A.

Events after the balance sheet date

No event has occurred after the balance sheet date to this date, which may materially affect the assessment of the Company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Notes</u>	<u>2025 DKK'000</u>	<u>2024 DKK'000</u>
Gross profit/(loss)		526	-899
Financial income	2	1.957	4.381
Financial expenses	3	-13.748	-16.429
Profit/loss before tax		-11.265	-12.947
Tax on profit/(loss) for the year	4	258	528
Profit/(loss) for the year	5	-11.007	-12.419

Balance sheet 31 December

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Investment in group enterprises	6	473.817	473.817
Fixed asset investment		473.817	473.817
Fixed assets		473.817	473.817
Receiveables from group enterprises		39.794	85.073
Other receiveables		0	0
Coporation tax, receiveable		225	513
Receiveables		40.019	85.586
Cash at bank and in hand		76	24
Current assets		40.095	85.610
Assets		513.912	559.427

Balance sheet 31 December

	<u>Notes</u>	<u>2025 DKK'000</u>	<u>2024 DKK'000</u>
Share capital		2.127	2.127
Retained earnings		211.190	222.197
Equity		<u>213.317</u>	<u>224.324</u>
Payables to group enterprises		264.974	264.974
Long-term debt	7	<u>264.974</u>	<u>264.974</u>
Payables to group enterprises		35.571	70.029
Other payables		50	100
Short-term debt		<u>35.621</u>	<u>70.129</u>
Debt		<u>300.595</u>	<u>335.103</u>
Equity and liabilities		<u>513.912</u>	<u>559.427</u>
Staff expenses		1	
Contingent assets, liabilities and other financial obligations		8	
Related parties		9	

Statement of changes in equity for 2025

	Share capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2.127	222.197	224.324
Profit/(loss) for the year	0	-11.007	-11.007
Equity end of year	2.127	211.190	213.317

Notes to financial statements

	2025	2024
1. Staff expenses		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	2025	2024
	DKK'000	DKK'000
2. Financial income		
Financial income from group enterprises	1.957	4.381
	<u>4.381</u>	<u>4.381</u>
	2025	2024
	DKK'000	DKK'000
3. Financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	13.746	16.420
Other financial expenses	2	1
Exchange rate adjustments	0	8
	<u>13.748</u>	<u>16.429</u>
	2025	2024
	DKK'000	DKK'000
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	-225	-528
Adjustment of tax relating to previous year	-33	0
	<u>-258</u>	<u>-528</u>

Notes to financial statements

	2025	2024
	DKK'000	DKK'000
5. Proposed distribution of profit		
Retained earnings	-11.007	-12.419
	-11.007	-12.419

	Investments in group enterprises DKK'000
6. Fixed assets investment	
Cost beginning of the year	473.817
Cost end of year	473.817
Carrying amount end of year	473.817

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Votes and ownership
Audo A/S	Copenhagen	100%
Menu North America Inc.	USA	100%
Trading Zhuhai Ltd.	China	100%

Notes to financial statements

	2025	2024
	DKK'000	DKK'000
7. Long term debt		
Payables to group enterprises		
Between 1 and 5 years	-264.974	-264.974
Long term part	-264.974	-264.974
Within 1 year	0	0
Payables to group enterprises total	-264.974	-264.974

8. Other contingent liabilities

The Group's enterprises are jointly and severally liable for the Group's jointly taxed income etc. The total corporation tax payable for the period 1 January - 31 December 2025 is stated in the Annual Report of Luminous Designs Investments ApS, which acts as management company in the jointly taxed Group for the respective period. Moreover, the respective Groups' Danish enterprises are jointly and severally liable for Danish withholding tax such as tax on dividend, royalty and interest. Any subsequent adjustments to the corporation tax or withholding tax may result in changes to the Company's liability.

As security for Audo A/S's liabilities to Jyske Bank, the company has pledged deposits in accounts with Jyske Bank, with a book value of DKK 0 as of 31 December 2025.

9. Related parties

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Flos B&B Italia Group S.p.A., Via Manzoni 38 - 20121 Milan (MI), Italy

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Flos B&B Italia S.p.A., Via Manzoni 38- 20121 Milan (MI), Italy Annual Reports can be requested by contacting the company).
